
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO SEGRETARIATO GENERALESETTORE 03 - CONTROLLO E REPERTORIAZIONE DECRETI DIRIGENZIALI, ATTI ECONTRATTI, REGISTRO PERSONE GIURIDICHE

____________________________________________________________________________
Assunto il 15/01/2024
Numero Registro Dipartimento 4
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 411 DEL 15/01/2024

Oggetto: Rettifica Decreto n. 54 del 04.01.2024.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Cod. Proposta 46437
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE

CONSIDERATO CHE:
 con il D.D.G. n. 20373 del 29.12/2023 è stato istituito, tra l’altro, presso il Settore“Controlloe Repertoriazione decreti dirigenziali, Repertorio Atti e contratti, Registro persone giuridiche”,con decorrenza dal 01 gennaio 2024, l’incarico di elevata qualificazione di III^ livello, ex art.16, lett. b), CCNL 2022, denominato: “Verifica legittimità formale e procedurale dei decretidirigenziali afferenti al PR 21/27”;
 in data 29 dicembre 2023 è stata pubblicata, sul portale istituzionale del DipartimentoOrganizzazione e Risorse Umane, la manifestazione di interesse rivolta ai dipendentiappartenenti all’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione aventi rapporto di lavoro atempo pieno e indeterminato o determinato della Giunta regionale o comandati, perl’attribuzione del predetto incarico di EQ, indicando quale scadenza dell’incarico il31/12/2024;

con il Decreto n. 54 del 04/01/2024 è stato affidato il citato incarico di EQ alla Dott.ssa MariaGambadoro, con scadenza al 31/12/2024;
RILEVATO CHE ai sensi del disciplinare per l’assegnazione degli incarichi di E.Q., approvato conD.G.R. n. 256 del 09/06/2023, l’incarico di EQ non può essere superiore ai tre anni ed inferioreall’anno;
CONSIDERATO che l’incarico di EQ in oggetto, essendo stato conferito in data 04.01.2024, nonpuò avere scadenza al 31/12/2024, in quanto non sarebbe rispettata la durata minima prevista dalladisciplina approvata dalla Giunta regionale;
RITENUTO pertanto di dover rettificare il precedente Decreto n. 54 del 04/01/2024, nella sola parterelativa alla scadenza dell’incarico affidato alla Dott.ssa Maria Gambadoro, fissandola in misura pariad un anno dalla data del conferimento.

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate e trascritte:
DI RETTIFICARE il precedente Decreto n. 54 del 04.01.2024, solo nella parte in cui si dispone lascadenza al 31/12/2024, dell’incarico di EQ di III Livello conferito alla dott.ssa Maria Gambadoro,matr. 63865, denominato “Verifica legittimità formale e procedurale dei decreti dirigenziali afferential PR 21/27”;del Settore “Controllo e Repertoriazione decreti dirigenziali, Repertorio Atti e contratti,Registro persone giuridiche” del Dipartimento Segretariato Generale, anziché – correttamente – adun anno dalla data di conferimento dell’incarico medesimo.
DI NOTIFICARE il presente decreto:

 alla dipendente incaricata;
 al Dipartimento “Organizzazione e Risorse Umane” per i consequenziali adempimenti;
 al Dipartimento Programmazione Unitaria, ai fini del monitoraggio degli incarichi istituiti e,successivamente, conferiti, a valere sulle risorse del PR Calabria FESR FSE + 2021/2027;

DI PRECISARE che avverso il presente decreto è possibile presentare ricorso al Giudice ordinarioin funzione di Giudice del lavoro ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 165/2001;
DI PUBBLICARE il provvedimento, in formato aperto, sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e nelrispetto delle disposizioni del d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196.

Cod. Proposta 46437
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Sottoscritta dal DirigenteFORTUNATA RASCHELLA' '(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleEugenia Montilla(con firma digitale)

Cod. Proposta 46437
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


